台灣商業教育與管理學會 籌備會公告
106年9月11日
商教管學字第106002號
主旨：本會經內政部106年6月28日台內團字第1061401835號函准籌組，並成立籌備會，茲公開徵求會員。
公告事項：
1、 本會宗旨：以提升台灣商業教育與管理之研究質量、增進台灣商業教育與管理之應用發展能量，以及促進台灣商業教育與管理之國際交流為宗旨。
2、 入會資格：
    本會會員分下列四種：
(1) 個人會員：凡贊同本會宗旨、年滿二十歲者，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納入會費後，為個人會員。
(2) 團體會員：凡贊同本會宗旨之機關或團體，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納入會費後，為團體會員，團體會員推派代表一人，以行使權利。
(3) 榮譽會員：凡國內外從事商業教育與管理工作者，對我國商業教育與管理學術或實務卓有成就，或曾擔任本會理監事乙職，列明其貢獻，經由理事會通過，為榮譽會員。榮譽會員享有免繳會費之權利。
(4) 學生會員：凡贊同本會宗旨、目前為在學學生者，填具入會申請書與檢附學生證明文件，經理事會通過，並繳納入會費後，為學生會員。

3、 籌備期間申請入會之截止日期：即日起至106年10月22日止。
4、 入會程序
1. 填寫申請表，正本郵寄本會，學生會員需附學生證明文件。
2. 送理事會通過後(籌備期間由籌備會審查會員資格)，通知繳費(榮譽會員免繳)，完成入會手續。
5、 籌備會聯絡人、地址、電話與電子郵件：王怡舜、「500彰化市師大路2號 國立彰化師範大學資訊管理學系 王怡舜 老師 收」、(04)7232105 ext. 7331、yswang@cc.ncue.edu.tw
6、 入會申請表格下載網址: http://bemst.weebly.com
[bookmark: _GoBack]
                                             主任委員 王怡舜

台灣商業教育與管理學會入會程序
(1). 填寫申請表，正本郵寄本會，學生會員需附學生證明文件。
(2). 送理事會通過後，通知繳費(榮譽會員免繳)，完成入會手續

台灣商業教育與管理學會會員入會申請表

	姓 名

	英文姓名

	身份證字號

	性 別
	□ 男  □ 女

	現 職
	機 構

	部 門

	職 稱

	通 訊 處

	電子郵件

	電 話
	辦公室

	住 家

	行 動

	最高學歷
	學 位

	學 校

	科系所

	國 別

	專 長（一）

	專 長（三）

	專 長（二）

	專 長（四）

	申請會員別
	□ 一般會員               □ 學生會員
□ 團體會員               □ 榮譽會員

	申請時間
	中華民國   年   月   日
	推薦人

	附 註
	1、 會費相關規定：
· 一般會員--入會費：1000元，常年會費：1500元。
· 團體會員--入會費：10000元，常年會費：20000元。
· 學生會員--入會費：500元，常年會費：1000元。
2、 入會程序
1. 填寫申請表，正本郵寄本會，學生會員需附學生證明文件
2. 送理事會通過後，通知繳費(榮譽會員免繳)，完成入會手續